
Uchwała nr O – 040 – VI – 2024 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 15 października 2024 roku 

 

w sprawie zwołania i przeprowadzenia  

XVI Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP  

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 551) oraz § 18 ust. 2 tiret 1 Statutu Izby 

Architektów RP Krajowa Rada Izby Architektów RP postanawia:  

 

 

§ 1 

1. Zwołuje się XVI Programowo-Budżetowy Krajowy Zjazd Izby Architektów RP, zwany dalej Zjazdem. 

2. Termin Zjazdu wyznacza się na dni 6-7 grudnia 2024 r.  

3. Miejscem Zjazdu jest m.st. Warszawa.  

4. Porządek obrad Zjazdu oraz materiały zjazdowe zostaną przesłane delegatom nie później niż 

na 14 dni przed terminem Zjazdu.  

5. Zawiadomienie o zwołaniu Zjazdu zostanie przesłane uczestnikom Zjazdu na 30 dni przed jego 

terminem.   

6. Głosowania Zjazdu będą przeprowadzane w formie elektronicznego systemu głosowania 

za pomocą specjalnie przygotowanych do tego urządzeń elektronicznych.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  
1. Minister Rozwoju i Technologii 
2. a/a 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP   Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

 
 

  

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


